

خوزستان

سومین نمایشگاه تجهیزات صنعت

نفت خوزستان به کار خود پایان داد

اهواز، خبرنگار وطن امروز: آیین اختتامیه سومین نمایشگاه تخصصی ساختل داخل تجهیزات صنعت نفت با حضور مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت، مدیران عامل شرکت‌های ملی مناطق نفتخیز جنوب و ملی حفاری، رئیس انجمن سازندگان صنعت نفت ایران و جمعی از سازندگان داخلی در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان خوزستان برگزار شد. اکبر نعمت‌اللهی، مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت افزایش ۴۰ درصدی مشارکت سازندگان داخلی در نمایشگاه را نوبدبخش تعامل بهتر و تحقق اهداف صنعت نفت خواند و گفت: سعی بر این است حوزه فعالیت این نمایشگاه تخصصی‌تر شود تا در کنار دو نمایشگاه دیگر در تهران و کیش بتوان به بیشترین میزان تبادل دانش و تخصص بین صنعت نفت و سازندگان رسید. رحیم جلیلی، مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان نیز با ارائه گزارشی از عملکرد نمایشگاه به آمار جالب توجه سومین نمایشگاه تخصصی ساخت داخل تجهیزات صنعت نفت اشاره کرد و افزود: ۳۰۰ شرکت از ۱۰ استان مختلف کشور در نمایشگاه حضور داشتند.

شهر قدس

احداث ۸ پارک محلی در شهر قدس

شهر قدس، خبرنگار وطن امروز: عضو شورای اسلامی شهر قدس گفت: احداث ۸ پارک محلی در مناطق محروم این شهر از اولویت‌هایی به شمار می‌رود که در دستور کار مجموعه مدیریت شهری قدس قرار گرفته است. به گزارش مهر، منیره هرمزی با اشاره به ضعف‌های زیرساختی شدید در مناطق محروم شهر قدس اظهار داشت: ارتقای زیرساخت‌ها و امکانات زیربنایی در چنین مناطقی از ابتدای دوره چهارم شورای اسلامی شهر قدس به‌عنوان دستور کاری جدی در اولویت قرار گرفت. وی افزود: یکی از مجموعه‌های مشهود در مناطق محروم شهر قدس، معطوف به محدودیت در فضای سبز شهری و پارک‌ها و بوستان‌های محلی می‌شود. هرمزی گفت: در همین ارتباط و برای رفع این کمبود، مقرر شد ۸ پارک محلی در نواحی محروم شهر قدس احداث شود که با بهره‌برداری از آن، بخشی از محدودیت‌های مرتبط با این عرصه رفع خواهد شد.

دولت در پرداخت معوض کشت به خوزستانی‌ها خلف وعده می‌کند

کشاورزان همچنان چشم‌انتظار جبران خسارت



خشکسالی و مدیریت منابع مالی سبب شد سازمان آب و برق خوزستان برای کشاورزان ممنوعیت کشت تعیین کند و در ازای جبران خسارت ناشی از آن به کشاورزان معوض پرداخت شود که تاکنون این مهم انجام نشده است. به گزارش مهر، استان خوزستان از لحاظ کشت و تولید برنج بعد از استان‌های گیلان و مازندران، رتبه سوم کشور را دارد. سازمان آب و برق خوزستان به دلیل خشکسالی و مدیریت منابع آبی استان برای کشاورزان ممنوعیت کشت تعیین کرد و به ازای آن و برای جبران خسارتی که به کشاورزان رسیده است مقرر شد معوض کشت به آنها پرداخت شود که تاکنون این کار به سرانجام نرسیده است. خلف، کشاورزی است که تاکنون منتظر پرداخت معوض کشت است، می‌گوید: در اثر ممنوعیت کشت برنج میزان شوری در زمین زیاد شده است. به دلیل اینکه یک فصل در آن محصولی نکاشتم، میزان محصول زیر کشتم در فصل بعدی خیلی کم شد. با این وضعیت خسارت زیادی به من رسیده است و تنها راه درآمد همین بود که با ایجاد محدودیت قطع شده است برای همین انتظار دارم بابت این ضرری که به من رسیده است معوض کشت به من پرداخت شود. وی توضیح می‌دهد: در سالی که اجازه کشت برنج داشتم به ازای هر هکتار برنج، در فصل بعدی تا ۴ تن محصول گندم تولید می‌کردم اما امسال که ممنوعیت کشت برنج این اجازه را به من نداد، از هر هکتار تنها یک تن گندم به دست آوردم. یونس با گلایه از نپرداختن معوض کشت به کشاورزان خوزستان عنوان می‌کند: یک کشاورز پس از

توزیع ۵۰ هزار تن جو میان دامداران خراسان رضوی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی با بیان اینکه ۱۱۰ هزار تن جو در اختیار دامداران قرار دادیم، گفت: ۵۰ هزار تن جو دیگر نیز بین دامداران توزیع می‌کنیم. به گزارش فارس، مجتبی مزروعی در جلسه شورای اداری شهرستان خلیل‌آباد که در سالن اجتماعات فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار کرد: با پیگیری‌های رئیس‌جمهور، استاندار خراسان رضوی و وزیر جهاد کشاورزی

طاغوت، طاغوت است

قصه دارد با کاریکاتور کشیدن از اسلام به جنگ اسلام برود. اصحاب فتنه فقط «خوک عبدالله» نیستند؛ برادران ابوبکر البغدادی هم هستند! باید هم لوگوی روزنامه خود را با پرچم تکفیری‌ها ست کنند، اسد را بزنند، چشم بر نسل کشی شیعیان بینند، کاری به کار اسرائیل نداشته باشند، «نه غزه، نه لبنان» شعارشان باشد، خط را از کدخدا بگیرند و آمریکای مصر بر تحریم و مصمم بر دشمنی را در جایگاه دوست بنشاند! بنابرین حق آن است که اصحاب فتنه در انتخاب رهبر داعش نقش ایفا کنند، نه ولی‌امر مسلمین جهان! خبرگان ثقل و دوز و کلک کجا، خبرگان رهبری کجا؟! خبرگان ثقل کجا، خبرگان بصیرت کجا؟! خبرگان اسلام اوبامایی کجا، خبرگان اسلام اربعینی کجا؟! کشورهای همسایه را نگاه کنید! اول دچار فتنه شدند، بعد به فتنه داعش دچار شدند! باورم هست رهبری مدیرانه و حکیمانه حضرت آقا نبود، فتنه این گستاخی را داشت که به داعش هم گرای آشوب دهد. آمریکا در تقابل با کشورهای اسلامی، هم از سلاح تحریم استفاده می‌کند، هم از اسلحه داعش، یوم‌الله ۹ دی نبود، فتنه آنقدر

ستم به خود یا خودمحوری

و آن ستم به خود است، زیرا انسانی که از حقیقت وجودی خود دور می‌شود، به نوعی خودمحوری و خودم‌گزینی کاذب دچار می‌شود. در این صورت هر چه می‌کند، تنها برای تثبیت خود دروغین او است، کنش‌ها و واکنش‌های او ربطی ندارد به اموری که ادعا می‌کند. او سخن از مردمسالاری، قانون، آزادی، حقوق بشر و بسیاری از واژگان زیبا می‌گوید اما همه این واژه‌ها میان تهی است. تنها خود مطرح است و این بزرگ‌ترین ستم است که همه نفسانیت‌ها، گناه‌ها، جنایات و خیانت‌ها از آن برمی‌خیزد و باطن آن ستم به خود است.

انجاست که روابط و قوانین حاکم بر گفتمان دولت مستکبر آمریکا و دولت‌هایی که تحت استعمار واقع می‌شوند، روشن می‌شود. در منطق آمریکا، دیگران یا با آن هستند و محوری آمریکا را به رسمیت می‌شناسند یا دشمن آن محسوب می‌شوند و باید از بین بروند. دولت‌های زبونی چون حکومت‌های مرتجع منطقه هم از همین منطق پیروی می‌کنند، چون خود را مرکز جهان خودساخته خود می‌پندارند و چون این محوریت تنها با سلطه

امرار معاش ندارند بنابراین روال معمول آن است که در ازای این محدودیت، معوض کشت پرداخت شود تا خسارت آنها جبران شود اگر نه کشاورزان در تنگنا خواهند بود و ندادن خسارت به آنها بی‌عدالتی است. مسعود اسدی با اشاره به اقدام مشابه وزارت جهاد کشاورزی برای کشاورزان سایر استان‌ها بیان می‌کند: درخواست معوض کشت طی نامه‌ای به دولت ابلاغ شد، بنابراین وزیر جهاد کشاورزی باید نیاز کشاورزان خوزستان را به دولت اعلام کند و درخواست پرداخت خسارت معوض کشت کند. سال گذشته، این اقدام برای کشاورزان شرق اصفهان انجام و به میزان ۲۱۰ میلیارد تومان بابت خسارت به کشاورزان محروم از کشت اصفهان پرداخت شد. وی با تأکید بر اینکه وضعیت کنونی کشاورزان خوزستان مشابه وضعیت سال گذشته کشاورزان اصفهان است، تصریح می‌کند: انتظار این است دولت با در پیش گرفتن سیاست مشابه در قبال کشاورزان خوزستان روند پرداخت معوض کشت را هموار کند. رئیس نظام صنفی کشاورزی خوزستان ادامه می‌دهد: از مدت‌ها پیش باید نامه معوض کشت کشاورزان پاسخ داده می‌شد و از زمان قانونی آن هم گذشته است اما تاکنون این نامه بررسی نشده و پاسخ داده نشده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان در این باره می‌گوید: ما اعتقاد داریم آب باید مدیریت شود اگر کاشت محصولی ممنوع می‌شود باید محصولی دیگر جایگزین آن شود تا کشاورز با بیکار نشود و با حداقل درآمد معیشت خود را بچرخاند. اگر قرار است محدودیت کشت اعمال شود، باید به ازای ممنوعیت، غرامت به کشاورزان بدهند.

فعالیت ۲ هزار کارگاه خانگی در روستاهای کبودرآهنگ

فرماندار کبودرآهنگ از فعالیت بیش از ۲ هزار واحد تولیدی و کارگاه خانگی در روستاهای شهرستان کبودرآهنگ خبر داد. احسان قنبری در گفت‌وگو با فارس در کبودرآهنگ اظهار کرد: با وجود فعالیت بیش از ۲ هزار تولیدی و کارگاه‌های خانگی در روستاهای شهرستان، خوشبختانه شاهد روند مهاجرت از شهرها به روستاهای کبودرآهنگ هستیم. وی با اشاره به وجود ۳۰۰ کارگاه و تولیدی مائو و البسه در روستای بزرگ

فرماندار کبودرآهنگ از فعالیت بیش از ۲ هزار واحد تولیدی و کارگاه خانگی در روستاهای شهرستان کبودرآهنگ خبر داد. احسان قنبری در گفت‌وگو با فارس در کبودرآهنگ اظهار کرد: با وجود فعالیت بیش از ۲ هزار تولیدی و کارگاه‌های خانگی در روستاهای شهرستان، خوشبختانه شاهد روند مهاجرت از شهرها به روستاهای کبودرآهنگ هستیم. وی با اشاره به وجود ۳۰۰ کارگاه و تولیدی مائو و البسه در روستای بزرگ

هدف از هجمه‌ها علیه شورای نگهبان چیست؟!

نسبتی داشته باشد.

۶- همه آنچه گفته شد به وضوح نشان می‌دهد ادعاهایی که در قبال شورای نگهبان مطرح می‌شود، نسبتی با واقعیت‌های عملکرد این نهاد ندارد و برخی گروه‌های سیاسی که خودشان هم از بی‌اساس بودن اتهاماتشان در قبال این شورا آگاه هستند، با هدف تخریب هر چه بیشتر این نهاد و ایجاد تنش و جنجال در انتخابات و بدبینی جامعه نسبت به شورای نگهبان و مظلوم‌نمایی و توجیه شکست‌هایشان در انتخابات، به هجمه گسترده علیه شورای نگهبان می‌پردازند.

سنگین اصلاح‌طلبان شد.

۵- اینکه در مواردی ممکن است اعضای شورای نگهبان مرتکب اشتباهاتی شوند، قابل انکار نیست و دبیر شورای نگهبان نیز خود از این مساله سخن گفته و حتی ابراز داشته در مواردی در قبال افرادی اشتباهاتی هم صورت گرفته که اعضای شورا آنگاه که به اشتباه خود پی برده‌اند از فرد مورد نظر عذخواهی و طلب حلالیت کرده‌اند اما بدون تردید اشتباهات احتمالی غیرعمدی با جنجال‌های سیاسی و تهمت جنحی عمل کردن به این شورا نمی‌تواند

ادامه از صفحه اول

۴- پیروزی یا عدم پیروزی جناح‌های سیاسی مختلف در انتخابات ربطی به نظارت شورای نگهبان ندارد و فرآیند انتخابات و نتیجه آن در دوره‌های مختلف، نشان داده است تعیین‌کننده نتیجه انتخابات، اراده و رای مردم است. به‌عنوان نمونه، انتخابات شورای شهر دوم در اوج مانور جریان اصلاحات و توسط آن دولت برگزار شد. در آن انتخابات شورای نگهبان هیچ نقشی نداشت و نظارت بر کاندیداهای انتخابات هم بر عهده مجلس ششم بود اما نتیجه آن شکست

تجرب‌های متفاوت با رسپینا

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰۰ ۸۴

www.respina.net

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

شرکت داده برداری رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۴ - ۱۱ - ۱۲ استان تهران، ۲۰ - ۲۱ - ۱۲ استان البرز، ۱۱۳ - ۱۲ - ۱۱ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

مرکزی

برگزاری دوره آموزشی تدوین

استانداردهای ملی ایران در اراک

اراک، خبرنگار وطن امروز: با حضور ۱۸ نفر از کارشناسان حقیقی استاندارد دوره آموزشی آشنایی با نحوه تدوین استانداردهای ملی در اراک برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد مرکزی، لیلا حمیدی اعلام داشت: دوره آموزشی آشنایی با تدوین استانداردهای ملی به صورت ویژه برای کارشناسان حقیقی استاندارد استان، در کلاس آموزش اداره کل برگزار شد. وی در این رابطه گفت: با توجه به پتانسیل موجود در استان و به منظور افزایش مشارکت کارشناسان حقیقی در تدوین استانداردهای ملی، این دوره آموزشی به مدت یک روز برگزار شد. این کارشناس آموزش افزود: با توجه به اینکه در این دوره آموزشی مطالبی شامل تعاریف استاندارد، وظایف سازمان ملی استاندارد، نحوه تدوین استانداردهای ملی و... ارائه شده است، اظهار امیدواری کرد این امر مقدمه آشنایی بیشتر ایشان با چگونگی تدوین استانداردهای ملی و بین‌المللی شود.

کاستان

افتتاح اولین زمین چمن مصنوعی

در دانشگاه علوم کشاورزی گرگان

گرگان، خبرنگار وطن امروز: معاون دانشجویی دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان طی گفت‌وگویی اعلام کرد: در راستای افزایش فضای ورزشی استاندارد و ارتقای کمی و کیفی سرنه ورزشی دانشجویان دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان اولین زمین چمن مصنوعی دانشگاه‌های استان در ابعاد ۲۰×۳۶ مترمربع با اعتباری بالغ بر یکهزار میلیون ریال در پردیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، چهارشنبه دوم دی ماه افتتاح شد. در مراسم افتتاحیه این زمین چمن محصورکبانی مدیرکل تربیت بدنی سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بهمن طیبی مدیرکل ورزش و امور جوانان استان و مدیران تربیت بدنی دانشگاه‌های استان گلستان حضور داشتند. گفتنی است، مسابقه فوتسال تیم‌های اعضای هیأت علمی و منتخب دانشجویان دانشگاه نیز همزمان برگزار شد.